
Zapraszamy  na  XV
Międzynarodowy  Ekstremalny
Maraton Pieszy KIERAT 2018
To już 15. edycja jednego z najtrudniejszych w Polsce maratonu
pieszego na orientację.  Formuła „na orientację” pozwala na
bardzo osobisty kontakt z górami, każdy samodzielnie określa
przebieg trasy i poza odcinkami, na których można spotkać
innych  uczestników,  w  pozostałym  terenie  wystarczyć  musi
kompas i mapa.

Kierat to przedzieranie się przez krzaki, pokonywanie wąwozów
i rzek, przeznaczone dla osób o bardzo wysokim przygotowaniu
kondycyjnym, wysokiej odporności psychicznej oraz umiejętności
orientacji w terenie.

Rozpoczynając  od  Słopnic  w  Powiecie  Limanowskim,  poprzez
Beskid Wyspowy oraz Beskid Makowski, w dniach 25 – 27 maja
2018r. uczestnicy będą mieli do pokonania w ciągu 30 godzin
(non- stop, dzień – noc) ok. 100 km. Zawody startują w piątek
25  maja  o  godz.  18.00,  a  kończą  w  zależności,  jak  sobie
poradzą  uczestnicy,  ale  najpóźniej  meta  będzie  zamknięta
dopiero po 30 godzinach, w sobotę o północy. Suma podejść
wynosi  4  000m,  z  14  punktami  kontrolnymi.  Start  i  meta
znajdują się w tym samym miejscu.

Głównym  organizatorem  maratonu  jest  Biuro  Podróży  Limatur,
natomiast  współorganizatorem  imprezy  jest  m.in.  Powiat
Limanowski.

Mapę  Kieratu  uczestnicy  otrzymują  w  dniu  rozpoczęcia.
Przykładowo w ubiegłym roku trasa wyglądała zgodnie z mapą
przestawioną poniżej.
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Bazą  XV  Międzynarodowego  Ekstremalnego  Maratonu  Pieszego
KIERAT w 2018r. jest Zespół Placówek Oświatowych w Słopnicach.
Osoby, które chcą dojechać do Słopnic z bardziej odległych
miejscowości, mogą skorzystać z kursów busem z przesiadką w
Limanowej. Na tej trasie przejazd oferuje kilku przewoźników.
Również  w  dniu  powrotu  jest  możliwość  skorzystania  ze
zbiorowych  przejazdów  ze  Słopnic  do  Krakowa.  Oferta  jest
przeznaczona  wyłącznie  dla  uczestników,  którzy  opłacili
wpisowe  oraz  wolontariuszy.  Na  terenie  Słopnic  wyznaczono
również  5  miejsc  parkingowych  dla  osób,  które  będą
uczestniczyły  w  maratonie.

Wszyscy uczestnicy Kieratu 2018 mają zagwarantowane noclegi w
Sali  gimnastycznej  oraz  pomieszczeniach  Zespołu  Placówek
Oświatowych  w  Słopnicach.  Dodatkowo,  za  odpłatnością  jest
możliwość noclegu m.in. w Domu Pielgrzyma w Limanowej, ośrodku
Konferencyjnym firmy Karpol w Słopnicach, Hotelu Limanowa w



Limanowej czy też w kwaterach prywatnych w Słopnicach.

Uczestnikom  Kieratu  w  bieżącym  roku  życzymy  powodzenia  w
bezpiecznym dotarciu do mety!


